
ZARZĄDZENIE Nr 93/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 1 lipca 2009 r. 

 
w sprawie: powołania  Komisji ds. przyznania nagrody „PROMOTIO URBIS  Czechowice-

Dziedzice A.D. 2009” 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz pkt V ust. 1 Regulaminu przyznawania 
dorocznej nagrody  „PROMOTIO URBIS Czechowice-Dziedzice A.D.... .” stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XI/82/99 Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach  z dnia 25 maja 1999 r. w sprawie 
dorocznej nagrody „PROMOTIO URBIS Czechowice-Dziedzice A.D. ... .” Gminy Czechowice-
Dziedzice, w związku z art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta ( Dz.U. Nr 113 poz. 984 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję Komisję ds. przyznania nagrody „PROMOTIO URBIS Czechowice-Dziedzice A.D. 2009” 
w następującym składzie: 
 

1. Marian Błachut         - Burmistrz  
2. Maciej Kołoczek       - Zastępca Burmistrza 
3. Marek Gazda           - Sekretarz Miasta 
4. Łukasz Dobucki        - Radny Rady Miejskiej 
5. Stanisław Kopeć      -  Radny Rady Miejskiej 
6. Bożena Głąbek         - Radna Rady Miejskiej  
7. Krzysztof Szczypka  -  Radny Rady Miejskiej. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


